
ქ. თბილისი                                                                                                        25 ოქტომბერი 2019 წელი 

 

 

მ ი ღ ე ბ ა – ჩ ა ბ ა რ ე ბ ი ს   ა ქ ტ ი  #188 

 

ერთი მხრივ, შპს ,,სპორტმშენსერვისი” (შემდგომში ,,შემსყიდველი’’) წარმოდგენილი მისი 

ადმინისტრაციული სამსახურის უფროსის გიორგი თევდორაშვილის სახით  და მეორე მხრივ, 

შპს “აუდიტ ცენტრი” (შემდგომში „მიმწოდებელი”) წარმოდგენილი მისი დირექტორის ვაჟა 

ლალებაშვილის სახით, (შემდგომში „მიმწოდებელი”) ვადგენთ ამ აქტს მასზედ, რომ 

“მიმწოდებელმა” მიაწოდა, ხოლო “შემსყიდველმა” მიიღო  მხარეებს შორის 2019 წლის 25 

ოქტომბერს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულება #188-ით 

განსაზღვრული შესყიდვა: „სპორტმშენსერვისი“-ს ბალანსზე არსებულ, ქ.თბილისში, 

უნივერსიტეტის ქ.15ა-ში მდებარე 31601 კვ.მ  (ს/კ: 01.14.06.006.031) არასასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწის ნაკვეთიდან და მასზე განთავსებული შენობა-ნაგებობიდან  

გამიჯნული 2001 კვ.მ (ს/კ: 01.14.04.030.045) მიწის ნაკვეთის კაპიტალიდან ამოღება; შპს 

„სპორტმშენსერვისი“-ს ბალანსზე არსებულ, ქ.რუსთავში, მდებარე უძრავი ქონების (ს/კ: 

02.01.05.830) ღირებულების კორექტირება, ამოღება და შესაბამისად კაპიტალის ცვლილების 

აუდიტორიული დასკვნის მომზადება - CPV 79419000; დასკვნა 50/5; 

 

მომსახურების ღირებულება შეადგენს : 400 (ოთხასი) ლარი; (დღგ-ს ჩთ.) 

 

მიღება-ჩაბარების აქტი შედგენილია თანაბარი იურიდიული ძალის მქონე 2 (ორი) 

ეგზემპლარად, ორივე ეგზემპლარი ხელმოწერილია მხარეთა მიერ. 

 

მიიღო: 

“შემსყიდველი” 

შ.პ.ს. “სპორტმშენსერვისი” 

ადმინისტრაციული სამსახურის უფროსი 

 /გ.თევდორაშვილი/ 

 
----------------------------------------- 

ბ.ა. 

ჩააბარა: 

“მიმწოდებელი” 

შ.პ.ს “აუდიტ ცენტრი”   

დირექტორი   

  /ვ. ლალებაშვილი/ 

 
----------------------------------------- 

ბ.ა. 

 


		2019-10-25T17:41:38+0400
	Tbilisi, Georgia
	LTD Sportmshenservisi


		2019-10-25T19:47:33+0400
	Vazha Lalebashvili




